Guapirama, através do "Projeto Mais Médicos para o Brasil", e dá outras providências". 
passa ter a seguinte redação: 

Art. 2" O recurso pecuniário que trata o artigo 1' será no valor total de RS 2.000,00 
(Dois 	Reais)- mensais, distribuídos da seguinte Mina: 
a) Moradia: RS 800,00 (Oitocentos Reais.); 
b) AliMenta00: RS 1.200,00 (Um Mil, e Duzentos Reais). 

Art. 2 Esta lei _entrará em vigor na data de sua publicaçào, revogadas as disposições 
em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Guapirama. Estado do Paraná, em 03 de Março 
de 2015. 

• 	 Pedro de Oliveira 
PrefeitO Municipal